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 Je i detyruar të punosh ditë e natë?

 Je i detyruar të bësh punë të cilat nuk ke dëshirë t‘i bësh?

 Nuk e merr rrogën – apo e merr vetëm pjesërisht?

 Të kërcënojnë, të bëjnë presion, të kontrollojnë?

 Ti po detytrohesh ne gjërat intime ne Bashkshortësi pa 

dashjen tuaj? 

 T‘i kanë marrë dokumentat (pasaportën, letërnjoftimin)?

Ndjehesh i shfrytëzuar, 

i mashtruar, i kërcënuar?
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Përkrahje për burrat që janë viktima të 
trafikimit me njerëz.

Ti ke të drejtë në mbrojtje dhe zhdëmtim!

Ne të ofrojmë ndihmë, që ti ta fitosh të drejtën tënde!

Ti ke të drejtë në ardhmërinë tënde!


